
Нашата компанија е во потрага по нови членови кои треба да му се придружат на тимот 

професионалци во Мак Аутостар и за таа цел се бара кандидат за следната позиција: 

ОВЛАСТЕН СМЕТКОВОДИТЕЛ  

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ 

- Високо образование 

- Активно познавање на англиски јазик 

- Возачка дозвола –Б категорија 

-  Поседување на уверение за овластен сметководител ќе се смета за предност 

- Познавање на сметководствена пракса,законски прописи во областа на 

даноците,активно познавање и следење на новите  законски прописи  

- Ефективност,ефикасност, прецизност и навременост 

- Доверливост, лојалност и професионалност 

ОПИС НА РАБОТНОТО МЕСТО 

- Книжење на влезно-излезна докуметација, денарски , девизни изводи и други 

документи  

- Попис на средства и обврски и усогласување на сметководствената состојба на 

средствата и обврските со фактичката состојба 

- Сложување и анализа на бруто биланс  

- Пресметка на ДДВ и данок на добивка 

- Изработка на финансиски  извештаи за надлежни органи 

- Уредно водење на документацијата во согласност со имплементираните 

стандарди за квалитет во компанијата 

- Комуникација со сите релеватни државни институции 

 

Сите заинтересирани кои сакаат да му се приклучат на тимот на Мак Аутостар треба да 

испратат професионална биографија на office@makautostar.com.mk заклучно со 30 ти 

септември  2025 г.  

Кандидатите кои ќе влезат во потесен круг на избор, ќе бидат повикани на интервју. 

 

Мак Аутостар дооел е генерален дистрибутер на повеќе брендови од автомобилската 

индустрија како што се: Mercedes-Benz патнички и комерцијални возила, автобуси, 

Setra, Evobus, Unimog, Mitsubishi Fuso,Ducati Motors, Mobil моторни масла, сопственик 

на брендот Premium Used за користени возила и на Premium деловниот центар. 
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